附件2
	2017年度全国经济专业技术资格考试用书征订单

	订书单位（加盖公章）：                                 第    次订书    收货联系人：             电话：                  

	收书单位：                                  收书地址：                                            （邮编：              ）

	
	初级
	中级

	
	考试用书
定价70元
	全真模拟测试
定价50元
	同步训练
定价50元
	应试指南
定价50元
	考试用书
定价70元
	全真模拟测试
定价50元
	同步训练
定价50元
	应试指南
定价50元

	
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量
	书代号
	数量

	经济基础知识
	Q11-1164
	
	Q11-1165
	
	Q11-1209
	
	Q11-1166
	
	Q11-1167
	
	Q11-1198
	
	Q11-1210
	
	Q11-1216
	

	工商管理专业
	Q11-1168
	
	Q11-1199
	
	
	
	Q11-1169
	
	Q11-1200
	
	Q11-1211
	
	Q11-1217
	

	金融专业
	Q11-1176
	
	Q11-1203
	
	
	
	Q11-1177
	
	Q11-1204
	
	Q11-1212
	
	Q11-1218
	

	人力资源管理专业
	Q11-1188
	
	Q11-1205
	
	
	
	Q11-1189
	
	Q11-1206
	
	Q11-1213
	
	Q11-1219
	

	建筑经济专业
	Q11-1196
	
	
	
	
	Q11-1197
	
	Q11-1208
	
	Q11-1215
	
	

	商业经济专业
	Q11-1172
	
	
	
	
	Q11-1173
	
	Q11-1201
	
	
	

	财政税收专业
	Q11-1174
	
	
	
	
	Q11-1175
	
	Q11-1202
	
	
	

	房地产经济专业
	Q11-1192
	
	
	
	
	Q11-1193
	
	Q11-1207
	
	
	

	保险专业
	Q11-1178
	
	
	
	
	Q11-1179
	
	
	
	

	运输经济(公路)专业
	Q11-1180
	
	
	
	
	Q11-1181
	
	
	
	

	运输经济(水路)专业
	Q11-1182
	
	
	
	
	Q11-1183
	
	
	
	

	运输经济(铁路)专业
	Q11-1184
	
	
	
	
	Q11-1185
	
	
	
	

	运输经济(民航)专业
	Q11-1186
	
	
	
	
	Q11-1187
	
	
	
	

	农业经济专业
	Q11-1170
	
	
	
	
	Q11-1171
	
	
	
	

	邮电经济专业
	Q11-1190
	
	
	
	
	Q11-1191
	
	
	
	

	旅游经济专业
	Q11-1194
	
	
	
	
	Q11-1195
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	
	
	
	

	汇款请寄至：         开户名称：中国劳动社会保障出版社    账号：110060224010149006082      开户银行：交行北京和平里支行
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